Dat. 23. Dec. 1678. An. 3.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Josephus Linas Procurator Generalis Ordinis Fratrum Beatæ Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum, quod alias Summarium Indulgentiarum Confraternitatis sub titulo ejusdem Beatæ Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum in Ecclesiis dicti Ordinis canonicè erectis

Exordium.

K. & cri

geli 8. Maji, quo die reformatus fuit dictus Ordo anno 1602. Plenariam &c.

Die Festo B. M. de Mercede Dominica, proximiori Kalendis Octobris celebrari solite in memoriam apparitionis B. M. Virginis SS. Petro Nolasco, & Raymundo de Pegnafort, & Regi Aragonie Jacobo primo istius nominis, eis insinuando fundationem d. Ordinis sub sua invocatione ad Redemptionem Captivorum Christianorum. Plenariam &c.

Die Festo S. Raymuadi Nonnati d. Ordinis professoris, & S.R.E. Cardinalis Diaconi 31. Augusti: Plenariam &c. prout latius ex Brevis sub Datum Romae die 20. Decembris anno quarto.

Hoc Summarium Indulgentiarum, Procuratore Ordinis instante, fuit a S. Congregatione recognitum, & approbatum Roma die 22. Novembris 1678. A. Cardinalis Homodeus.

Locus * Sigilli. Michael Angelus Riccius Secretarius.

§.2. Cum autem, sicut eadem expositio sub- jungebat, praefatus Josephus Procurator Genera- lis Summarium hujusmodi, pro firmiori illius subsistentia Apostolica confirmationis nostrae patro- cinio communiri summopere desideret: Nos ipsius Josephi Procuratoris Generalis votis hac in re quantum cum Deo possumus, favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excom- municationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis, a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latas, si quibus quomodolibet innodatus existit ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore cen- sentes, supplicationibus ejus nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, ac memorato- rum Cardinalium consilio, praesertim Summa- rium Indulgentiarum auctoritate Apostolica tenore praesentium approbamus, & confirma- mus, illique inviolabilis Apostolica firmitatis ro- bur adjicimus: salva tamen semper in praemissis auctoritate praefatae Congregationis Cardina- lium.

§.3. Decernentes easdem praedictas Literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus for- tiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore quodcumque spectabit, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari: sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & dele- gatos, etiam causarum Palatii Apostolici Audi- tores judicari, & definiri debere: ac irritum, & inane, si quid fecus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contra- riis quibuscumque.

§.5. Volumus autem, ut praesentium Lite- rarum transumptis, seu exemplis, etiam impres- sis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitu- tae munitis, eadem prorsus fidem tam in iudicio, quam extra illud ubique locorum habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus Literis, si forent exhibitae, vel ostensa.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XXIII. Decemb. MDCLXXVIII. Pontificatus nostri Anno Tertio.

Approbatio Sac. Congreg. relati Sum- marii.

Preces Proc- ratoris Gene- ralis.

Confirmatur idem Summa- rium.

Clausulae.

Erigitur precibus Regis Hispaniarum, Custodia Navarraz, & Cantabriz Ordinis Fratrum Capuccinorum in novam Provinciam.

Dat. 10. Jan. 1679. An. 3.

INNOCENTIUS PAPA XI

Ad perp. rei memoriam.

Sacro sancti Apostolatus officium humilitati nostrae per ineffabilem Divinae bonitatis abundantiam, nullo licet meritum nostrorum suffragio, commissum salubriter exequi adju- vante Domino jugiter satagentes, religiosorum nostrorum Virorum Altissimi obsequiis sub ar- ctioris disciplinae instituto mancipatorum, ube- resque bonorum operum fructus in Ecclesia Dei aspirante Divini favoris auxilio proferre assidue studentium statui, & felici directioni consulere peculiari sollicitudine studemus, sicut pia or- thodoxorum Regum multiplicibus in hanc Sanctam Sedem meritis fulgentium vota postulant, & Nos omnibus maturae considerationis trutina perpensis, ad Omnipotentis Dei Gloriam, & Religionis, piorumque operum incrementum, & felicem progressum expedire in Domino arbi- tramur.

Exordium.

§.1. Cum itaque sicut nomine Charissimi in Christo filii nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholici nobis nuper exponi fecit dilectus filius nobilis vir Gaspar de Haro, & Guzman Mar- chio de Carpio ejusdem Caroli Regis apud Nos, & Sedem Apostolicam Orator, Custodia Navarraz, & Cantabriz Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Capuccinorum nuncupatorum octo Conventibus, ex quibus duo literarum Studiis, & unus Novitiatus respective destinati sunt, ac ducentis, & viginti duobus, vel circiter Fratri- bus constet: dictus vero Carolus Rex eandem Custodiam in novam dicti Ordinis Provinciam ad instar aliarum ipsius Ordinis Provinciarum in Hispaniarum Regnis consistendum, quae cum pari, vel minori Conventuum numero antehac erectae fuerunt, a Nobis erigi plurimum desi- deret: Ad hanc autem erectionem non solum Capituli generalis dicti Ordinis novissime cele- brati approbatio, sed etiam dilectorum filiorum modernorum Superiorum ejusdem Ordinis con- sensus concurrant: Nobis propterea dictus Gaspar Marchio ejusdem Caroli Regis nomine hu- militer supplicari fecit, ut in praemissis oppor- tune providere, & ut infra indulgere de beni- gnitate Apostolica dignaremur.

Causae hujus erectionis.

Preces Regis Hispaniarum.

Concessio ere- ctionis dictae novae Provin- ciae.

§.2. Nos igitur piis ipsius Caroli Regis votis hac in re quantum cum Domino possumus fa- vorabiliter annuere volentes, hujusmodi suppli- cationibus inclinati memoratam Custodiam Navarraz, & Cantabriz in novam Ordinis praedi- cti Provinciam, quae ab uno Ministro Provin- ciali, ac Diffinitoribus, aliisque Officialibus jux- ta Constitutiones ejusdem Ordinis auctoritate, Apostolica approbatas eligendis, & assumendis regi, & gubernari debeat, itaut ipsa nova Pro- vincia, illiusque Minister Provincialis, Diffini- tores, ceterique Officiales, & Fratres pro tem- pore existentes omnibus, & singulis Privilegiis, juribus, praerogativis, honoribus, gratiis, & Indultis, quibus aliae dicti Ordinis Provinciae in Hispaniarum Regnis praedictis con- sistentes tam de Jure, usu, & consuetudine, quam alias

alias quomodolibet utuntur, fruuntur, & gau- dent, ac uti frui, & gaudere possunt, & poterunt in futurum pari modo, & absque ulla prorsus differentia uti, frui, & gaudere libere, & licite possint, & valeant, auctoritate Apostolica tenore praesentium perpetuo erigimus, & insti- tuimus.

Clausulae.

§.3. Decernentes easdem praesentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus for- tiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore quodcumque spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, ac ab illis respec- tive inviolabiliter observari: sicque in praemissis per quoscumque Judices ordinarios, & dele- gatos, etiam causarum Palatii Apostolici Audi- tores, ac S.R.E. Cardinales etiam de Latere Le- gatos, & Apostolicae Sedis praefatae Nuncios, aliosque quoslibet quacumque praerogativa, & potestate fungentes, & functuros, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & in- terpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiri debere: ac irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.4. Non obstantibus praemissis, ac Constitutio- nibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit Custodiae, & Ordinis praefato- rum, aliisque quibusvis etiam juramento, confir- matione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus: privile- giis quoque, indultis, & literis Apostolicis in- contrarium praemissorum quomodolibet conce- ssis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac insertis habentes, illis alias in suo robore permanens, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis qui- buscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die X. Januarii MDCLXXIX. Pontificatus nostri Anno Tertio.

L.

Conceduntur octo Provinciis Germaniae Ordinis Capuccinorum vota omnia in Capitulis Generalibus, necnon facultas erigendi nova Ce- nobia sine praevia S. Sedis licentia.

Dat. 10. Jan. 1679. An. 3.

INNOCENTIUS PAPA XI

Ad perpetuam rei memoriam.

AD Pastorale fastigium, meritis licet imparibus Divina dispositione evecti, Religio- forum Virorum vota sua Deo sub laudabili au- sterioris vitae disciplina cum Populi Christiani aedificatione reddere jugiter satagentium statui, decori, & commodis libenter providemus, ac in id ipsum tendentes sublimium Principum pre- ces propensa paternae charitatis benignitate exau- dimus, favoribusque, & gratiis prosequimur op- portunis.

Species facti.

§.1. Nuper siquidem pro parte Charissimi in Christo filii nostri Leopoldi Romanorum Regis in Imperatorem electi Nobis expositum fuit, quod alias in vim quarundam fel. re. Clemen- tis IX., & Clementis X. Romanorum Pontificum

Praedecessorum nostrorum in simili forma Bre- vis literarum quatuor Provinciae Ordinis Fra- trum Minorum S. Francisci Capuccinorum, nuncupatorum, unaquaque scilicet illarum in duas divisae, atque ita ex illis octo Provinciae, quae Helvetiae, Austriae anterioris, Colonicensis, Rhenana, Tirolensis, Bavariae, Bohemiae, & Austriae respective nuncupantur, constitutae fue- rant: ea tamen lege, ut per ejusmodi divisionem suffragia in Capitulis generalibus Ordinis praefa- ti augeri non possent, sed cujusque Provinciae sic divisae Ministri Provinciales una cum Custo- de alternatim eligendo in dicto Capitulo inter- venire deberent, itaut tria tantum vota, nempe duorum Ministrorum Provincialium, & unius Custodis pro singulis Provinciis ex una in duas divisae hujusmodi constituerent; utque in praefatis Provinciis divisae novi Conventus erigi in posterum nullatenus possent sine expressa Sedis Apostolicae licentia per literas in forma Brevis expediendas, quae huic prohibitioni derogaret. Et subinde dictus Clemens X. Praedecef- sor per quasdam suas pariter in forma Brevis die 15. Novembris 1675. expeditas literas benig- ne indulgit, ut pro Capitulo generali dicti Or- dinis tunc proxime celebrando tantum in sin- gulis praefatis Germaniae Provinciis eligi possent duo Custodes, qui votum haberent in eodem Capitulo generali, quid vero in futurum ser- vandum esset, mandavit, ut in eodem Capitu- lo generali tunc proxime celebrando hujusmodi negotium examinaretur, & alias prout in praefatis eorumdem Praedecessorum literis, qua- rum tenores praesentibus pro plene, & sufficien- ter expressis, & insertis haberi volumus, uberius continetur.

Preces Leo- poldi Regis Romanorum.

§.2. Cum autem sicut eadem expositio sub- jungebat, ut Provinciarum praedictarum incre- mento, ac religiosa quieti, & honorificentiae per amplius consulatur, dictus Leopoldus Rex duas conditiones supradictas in divisionibus hu- jusmodi appostas tolli, & abrogari plurimum desideret: Nobis propterea ejusdem Leopoldi Regis nomine humiliter supplicatum fuit, ut in praemissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignare- mur.

§.3. Nos igitur piis ipsius Leopoldi Regis vo- tis hac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, hujusmodi sup- plicationibus inclinati, supradictis Provinciis Helvetiae, & Austriae anterioris, Colonicensi, & Rhenanae, Tirolensi, & Bavariae, ac Bohemiae, & Austriae, & illarum singulis, ut omnia vota, sive suffragia, quae aliis Ordinis praefati Provin- ciae competunt in Capitulis Generalibus ejusdem Ordinis de cetero celebrandis pariformiter ha- beam, & novos Conventus, sublata prohibito- ne praedicta, absque alia hujus Sanctae Sedis li- centia de ordinariis locorum consensu, ser- vatisque alias servandis erigere, aliisque omni- bus, & singulis Juribus, privilegiis, prerogati- vis, praerogativis, honoribus, gratiis, & in- dultis, quibus caeterae Ordinis hujusmodi Pro- vinciae tam de Jure, usu, & consuetudine, quam alias quomodolibet utuntur, fruuntur, & gau- dent, ac uti, potiri, frui, & gaudere possunt, & poterunt in futurum pari modo, & absque ulla prorsus differentia uti, frui, & gaudere li- bere, & licite possint, & valeant, auctoritate Apo-

Dictis Pro- vincias conce- ditur jus suf- fragiorum in Capitulis Ge- neralibus, & facultas erigendi nova Ce- nobia ex solo consensu Or- dinariorum.

& erigendis a Sede Apostolica concessarum confectum, ac a Congregatione Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Indulgentiis, & Sacris Reliquiis praepositorum recognitum, & approbatum fuit tenoris, qui sequitur videlicet.

S.1. Indulgentia concessa Confraternitatibus Beatae Mariae de Mercedo Redemptionis Captivorum in Ecclesia Ordinis ejusdem B. Mariae erectis, & erigendis.

CAPUT I.

Omnibus, & singulis utriusque sexus Christianis vere poenitentibus, & confessis, ac sacra communione refectis, qui aliquam ex Confraternitatibus dicti Ordinis ingredientur, die primo eorum ingressus Indulgentiam Plenariam, & omnium peccatorum remissionem.

Conceditur Indulgentia plenaria die ingressus ad Confraternitatem.

Item in articulo mortis.

Eisdem Confratribus, & Confororibus in cujuscumque eorum mortis articulo si vere poenitentibus, & confessis, ac sacra Communione refectis quatenus id commode facere potuerint, vel saltem contriti nomen Jesu ore, si potuerint, sin minus corde devote invocaverint, etiam plenariam, & omnium peccatorum remissionem.

Item Dominica proxima Kalendis Augusti.

Eisdem Confratribus, & Confororibus vere poenitentibus, & confessis, ac sacra Communione refectis, qui aliquam ex Ecclesiis dicti Ordinis, vel Oratorium earundem Confraternitatum, Dominica proxima Kalendis Augusti a primis Vesperis, usque ad occasum solis Dominicae hujusmodi singulis annis devote visitaverint plenariam, & omnium peccatorum remissionem.

Item die Processionis Scapularii.

Eisdem Confratribus, & Confororibus similiter vere poenitentibus, & confessis, ac sacra Communione refectis, qui processioni Scapularii semel quolibet mense faciant, devote interfuerint, & pro S. Matris Ecclesiae exaltatione, Principum Christianorum unione, concordia, & pace, haereticam extirpatione, infidelium conversione, ac Romani Pontificis salute pias ad Deum preces fuderint, plenariam, & omnium peccatorum remissionem.

Item in prima Processione Missionis inuanda.

Eisdem Confratribus, & Confororibus vere poenitentibus, & confessis, ac sacra Communione refectis, qui prima Processioni tempore publicationis Missionis Religiosorum dicti Ordinis ad Redemptionem Captivorum fieri solite devote interfuerint, & ut supra, oraverint, plenariam omnium peccatorum remissionem.

Item in secunda Processione completa Missionis.

Confratribus, & Confororibus supradictis vere poenitentibus, & confessis, ac sacra Communione refectis, qui secunda Processioni in gratiarum actionem post Captivorum Redemptionem fieri solite devote interfuerint, & ut supra oraverint, plenariam, & omnium peccatorum remissionem.

Item proficiscentibus ad Redemptionem Captivorum.

Confratribus, & Confororibus supradictis vere poenitentibus, & confessis, ac sacra Communione refectis, qui ad partes infidelium Captivos redimendi gratia se transferunt, atque,

ut supra, oraverint, plenariam, & omnium peccatorum remissionem.

VIII.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui de dictis partibus Infidelium post Captivorum Redemptionem reversi fuerint vere poenitentibus, & confessis, ac sacra Communione refectis, ut supra, oraverint plenariam omnium peccatorum remissionem.

Item redeuntibus e Redemptione.

IX.

Ipsismet Captivos redemptis, qui intra mensem a die eorum Redemptionis inchoant, vere poenitentibus, & confessis, ac sacra Communione refectis, ut supra, oraverint plenariam, & omnium peccatorum remissionem.

Item Captivis Redemptis.

X.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui vere poenitentibus, & confessis semel in quolibet mense SSimum Eucharistiae Sacramentum sumperint, ac habitum dictae Confraternitatis detulerint septem annos, & totidem quadragenas.

Indulgentia 7. annorum, & totidem Quadragenarum semel in mense SS. Eucharistiam sumentibus.

XI.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui vere poenitentibus, & confessis in Domini Nostri Jesu Christi Festis Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumperint, ac habitum d. Confraternitatis detulerint septem annos, & totidem quadragenas.

Item in Festis D.N.J.C.

XII.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui vere poenitentibus, & confessis in Beatae Mariae Virginis Festivitatibus Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumperint, ac habitum supradictum detulerint septem annos, & totidem quadragenas.

Item in Festis B.M. Virginis.

XIII.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui vere poenitentibus, & confessis in Sanctorum Ordinis Beatae Mariae de Mercedo Festis diebus Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumperint, ac supradictum habitum detulerint, septem annos & totidem quadragenas.

Item in Festis SS. Ordinis.

XIV.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui singulis diebus per integrum annum ter orationem Dominicam, ac toties salutationem Angelicam, vel Symbolum Apostolorum ad Captivos Christianis patientiam, & fortitudinem impetrandam, ne nomen Domini Nostri Jesu Christi negent, sed constantes in fide persistant, & quanto citius liberentur, recitaverint, septem annos, & totidem quadragenas.

Item orantibus per annum pro Captivis.

XV.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui confessis, vel saltem firmum propositum confitendi habuerint, ac habitum supradictum detulerint, ac singulis diebus septies orationem Dominicam, et toties Salutationem Angelicam ad gloriam, & honorem Beatae Mariae Virginis Dei Matris recitaverint, septem annos, & totidem quadragenas.

Item orantibus ad gloriam, & honorem B.M. Virginis.

XVI.

Eisdem Confratribus, & Confororibus vere poenitentibus, & confessis, vel firmum propositum confitendi habentibus, qui supradictum habitum detulerint, & Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum cum ad Infirmos deferunt, comitati fuerint, aut si impediti comitari non potuerint, Campanam ad id signo dato, flexis genibus septies orationem Dominicam, & toties salu-

Item Confratribus Sacramentum ad Infirmos.

salutationem Angelicam pro dicto Infirmo recitaverint, septem annos, & totidem quadragenas.

XVII.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui confessi vel saltem firmum propositum confitendi habentes supradictum habitum detulerint, & pauperes Captivos Redemptos hospitio susceperint, septem annos, & totidem quadragenas.

Item recipiētibz hospitio pauperes Captivos Redemptos.

XVIII.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui confessi, vel firmum propositum confitendi habentes similiter supradictum habitum deferentes supradictos Captivos Redemptos ad Ecclesiam d. Ordinis, vel ad Oratoria Confraternitatum locorum habitationis dictorum Captivorum, comitati fuerint, septem annos, & totidem quadragenas.

Item Comitibus Captivos Redemptos.

XIX.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui in Vigiliis Festivitatibus B.M. Virginis Dei Matris jejunaverint, tres annos, & tres quadragenas.

Indulgentia 3. annorum, & totidem Quadragenarum jejunantibus in Vigiliis B. M.V.

XX.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui in Vigiliis Festorum Domini Nostri Jesu Christi jejunaverint, tres annos, & tres quadragenas.

Item D.N.J. Christi.

XXI.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui in Vigiliis Sanctorum Ordinis B. M. de Mercedo jejunaverint, tres annos, & totidem quadragenas.

Item Sancto- rum Ordinis.

XXII.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui singulis sextis feriis, Sabbatis cujuscumque hebdomadae ad gloriam, & honorem Dei, ac B. Mariae Virginis jejunaverint, tres annos, & totidem quadragenas.

Item sextis feriis, & Sabbatis.

XXIII.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui sepeliendis mortuis officiose interfuerint, tres annos, & totidem quadragenas.

Item iis, qui sepeliendis mortuis interfuerint.

XXIV.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui Missis, & aliis divinis Officiis in Ecclesiis, seu Cappellis d. Ordinis, vel ejusdem Confraternitatis more Confratrum celebrant, devote interfuerint, tres annos, & totidem quadragenas.

Item adstantibus Missis, & Divinis Officiis.

XXV.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui Congregationibus publicis, vel privatis, pro quocumque opere pio faciendo devote interfuerint, tres annos, & totidem quadragenas.

Nec non Congregationibus.

XXVI.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui pauperes Peregrinos, vel Fratres dicti Ordinis hospitio susceperint, tres annos, & totidem quadragenas.

Item recipiētibz Peregrinos, vel Fratres.

XXVII.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui pacem inter inimicos proprios, vel alienos composuerint, tres annos, & totidem quadragenas.

Item pacificatoribus.

XXVIII.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui devium aliquem ad viam salutis reduxerint tres annos, & totidem quadragenas.

Item hortatoribus.

XXIX.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui ignorantes praecpta Dei, & ea, quae ad salutem sunt docuerint, tres annos, & totidem quadragenas.

Item erudientibus.

XXX.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui quinquies Orationem Dominicam, ac toties salutationem Angelicam pro animabus Confratrum Defunctorum recitaverint, tres annos, & totidem quadragenas.

Item orantibus pro Defunctis.

XXXI.

Eisdem Confratribus, & Confororibus, qui pauperes Virgines de proprio in matrimonio collocaverint, & non de aliquo legato pio ad id relicto, vel relinquendo, tres annos, & totidem quadragenas.

Item ferentibus opem Virgibus.

XXXII.

Eisdem Confratribus, & Confororibus Sanctitatis Suae supradictas Indulgentias, & peccatorum remissiones, per modum suffragii pro animabus Defunctorum applicare posse indulget.

Prædictae omnes Indulgentiae applicari possunt per modum suffragii septuaginta diebus.

Die Festo S. Antonii Abbatis 17. Januarii, quo die a Sancta Sede fuit facta confirmatio dicti Ordinis.

Prima die Quadragesimae, idest feria quarta Cinerum.

Die Festo S. Petri Nolasci Fundatoris dicti Ordinis.

Die Festo S. Laurentii Martyris 10. Augusti, quo fundatus fuit dictus Ordo ex revelatione B.M. Virginis anno 1218.

Die Festo S. Catharinae Virginis, & Martyris 25. Novembris.

Orationum, jejuniorum, Missarum, aliorumque bonorum operum, quae in d. Ordine, sunt communicatione participes erunt soli Confratres, & Conforores dictae Confraternitatis, qui vere poenitentibus, & confessis, ac sacra Communione refectis genuflexi, functioni, quam vocant - Benedictionem, & generalem Absolutionem (licet a culpa non fiat propria absolutio, ut Clemens VIII. declaravit) in Ecclesiis d. Ordinis faciendae, non in aliis, praesentes reperiantur; & quia dictus Ordo Populum cum scripturis manuscriptis, vel impressis invitare non solet Confratres, & Conforores, eo debito tempore conveniant cum debita praeparatione, ut tanti boni participes fiant Clemens VIII. Constit. 79., & 85.

Qui interfuerint Benedictioni participes per bonorum omnium Ordinis

Quae concessio confirmata fuit a san. mem. Clemens X., prout constat per Breve sub Datum Romae apud S. Mariam Majorem die 27. Maji MDCLXXIII. Pontificatus ejusdem Anno quarto, quod incipit - Ex injuncta Nobis &c. tom. 7.

Eorum privilegium confirmatum fuit.

Indulgentia concessa a S. S. D. N. Clemente PP. X. omnibus Christianis.

Clemens Papa X. omnibus utriusque sexus Christianis vere poenitentibus, & confessis, ac sacra Communione refectis; qui aliquam ex Ecclesiis supradicti Ordinis a primis Vesperis usque ad occasum solis infra scriptorum Festorum devote visitaverint, & ibi pro S. Fidei Catholicae exaltatione, haereticam extirpatione, ac inter Principes Christianos concordia, pias ad Deum preces effuderint Indulgentiam plenariam perpetuam in diebus Festis sequentibus concessit, scilicet:

Indulgentia plenaria visitantibus una ex Ecclesiis Ordinis in sequentibus festis.

Die Festo S. Petri Nolasci d. Ordinis fundatoris die 31. Januarii Indulgentiam Plenariam, & omnium peccatorum remissionem.

Die Festo S. Josephi B. M. Virginis Sponsi 19. Martii Plenariam &c.

Die Festo Apparitionis S. Michaelis Archangeli

Apostolica tenore presentium, concedimus, & indulgemus.

Clausula.

§.4. Decernentes easdem presentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore quocumque spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respective inviolabiliter observari: sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S.R.E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, & Apostolicæ Sedis præfatæ Nuncios, aliosve quoslibet quacumque præeminencia, & potestate fungentes, & functuros, sublatæ eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiri debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.5. Non obstantibus literis supradictis aliisque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit Provincialium, & Ordinis huiusmodi, aliisque quibusvis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores presentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.6. Volumus autem, ut presentium transumptis, seu exemplis etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides tam in iudicio, quam extra illud ubique locorum habeatur, quæ haberetur ipsi presentibus si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die X. Januarii MDCLXXIX. Pontificatus nostri Anno Tertio.

L I.

Confirmatur Decretum Congregationis Rituum, cujus vigore in Oppido de Nului Ampuriensis Diocesis Fratres Minores Observantes præcedebant in Processionibus Capuccinos.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Decretum Congregationis SS. Rituum.

Nuper à Congregatione Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium Sacris Ritibus Præpositorum emanavit Decretum tenoris qui sequitur videlicet. Facta relatione per Eminentissimum D. Cardinalem Sabellum Ponentem Cause Ampuriensis præcedentiæ in Sacra Rituum Congregatione de controversia super præcedentiæ in processionibus verten. inter Fratres Minores Observantes, ex una, & Capuccinos parte ex altera habentes ambos Conventum in Oppido de Nului in Sardinia Ampuriensis Diocesis, & eadem Sacra

Congregatio auditis hinc inde partibus in voce, & in scriptis pluries informantibus, & præcipue pro parte Minorum Observantium declaravit, præcedentiæ deberi Fratribus Minoribus Observantibus, ex quo Observantes sunt priores in ordine qualitatis, & approbationis Apostolicæ, & Capuccini licet priores in fundatione per quatuor annos in eodem loco, sunt tamen filiales ex eadem Religione Observantium, & longe posteriores in approbatione Apostolica, quo casu non intrat Bulla Gregoriana de Anterioritate Conventus in eodem loco. Et ita decrevit, & servari mandavit. Die 26. Novembris 1678. -- V. Cardinalis Carpinus -- Loco * Sigilli. -- Bernardinus Cafalius S. Rit. Congregationis Secret.

§.1. Cum autem sicut dilectus Filius Josephus de Copons, Procurator Generalis Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum, Nobis subinde exponi fecit, ipse Decretum huiusmodi, quo firmus subsistat, Apostolicæ confirmationis nostræ patrocinio communiri summopere desideret; Nos ipsum Josephum Procuratorem Generalem specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdictionis, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum presentium dumtaxat consequen. harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Decretum præinsertum auctoritate Apostolica tenore presentium approbamus, & confirmamus, illique inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, salva tamen semper in præmissis auctoritate memoratæ Congregationis Cardinalium.

§.2. Decernentes easdem presentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari: sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, iudicari, & definiri debere; ac irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XVI. Januarii MDCLXXIX. Pontificatus nostri Anno Tertio.

L I I.

Conceditur Fratribus Capuccinis, ut Provinciam Comitatus Burgundiæ unire queant Lugdunensi, & hujus nonnulla Cœnobita Custodiæ Campaniæ, hancque in novam Provinciam erigere.

Dilectis Filiis Ministro Generali, & Ludovico de Jolly Diffinitori Generali Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Capuccinorum nuncupatorum.

Preces Procuratoris Fr. Min. Observan.

Confirmatur prædicti Decretum.

Clausula.

Dat. 10. Febr. 1679. An. 3.

IN-

INNOCENTIUS PAPA XI.

Dilectæ Filii Salutem, & Apost. Benedictionem.

Preces Regis Christianissimi.

CUM sicut pro parte Charissimi in Christo Filii Nostri Ludovici Francorum Regis Christianissimi Nobis nuper expositum fuit, ipse Ludovicus Rex Provinciam Comitatus Burgundiæ Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Capuccinorum nuncupatorum Provincie Lugdunensi ejusdem Ordinis uniri, & quia hæc Provincia per unionem huiusmodi adeo ampla evaderet, ut difficile foret eam ab uno Ministro Provinciali visitari, aliquos Conventus ab illa dismembrari, eosque cum Custodia Campaniæ dicti Ordinis conjungi, ac novam exinde ejusdem Ordinis Provinciam formari plurimum desideret.

§.1. Nos piis ipsius Ludovici Regis votis in præmissis quantum cum D. possumus favorabiliter annuere, ac felici prosperoque dictarum Provinciarum, & Custodiæ statui, regimini, & gubernio optime consultum esse cupientes, supplicationibus ejusdem Ludovici Regis nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, ac de vera fide, prudentia, charitate, integritate, vigilantia, & Religionis Zelo plurimum habentes in D. fiduciam vobis tam conjunctim, quam unicuique vestrum separatim, & in solidum prædictam Comitatus Burgundiæ Provinciam memoratæ Provincie Lugdunensi auctoritate nostra Apostolica perpetuo unendi, annectendi & incorporandi, ab ipsa autem Provincia Lugdunensi, ne propter ejus amplitudinem nimis difficilis reddatur uni tantum Ministro Provinciali illius Visitatio, eos Conventus quos secundum datam vobis a D. prudentiam separandos esse iudicaveritis, seu alter vestrum iudicaverit dicta auctoritate itidem perpetuo separandi, & dismembrandi, ipsosque Conventus sic separatos, & dismembratos cum præfata Custodia Campaniæ conjungendi, ac novam exinde dicti Ordinis Provinciam formandi, ac cum omnibus, & singulis juribus, prerogativis, præminentis, facultatibus, privilegiis, gratis, & Indultis solitis, & consuetis auctoritate præfata etiam perpetuo erigendi, & instituendi, aliisque omnia, & singula, quæ circa dispositionem Provinciarum huiusmodi necessaria, & opportuna fore censueritis, seu alter vestrum censuerit faciendi, mandandi, decernendi, & exequendi, ac executioni mandari curandi plenam, & amplam, ac quacumque necessariam, & opportunam facultatem eadem auctoritate tenore presentium tribuimus, & impertimur.

Permittitur Ministro, & Diffinitori Generali potestas conjungendi Provincias prædictas duas, & constituendi novam aliam Campaniæ quorundam Cœnobiiorum additione.

Clausula.

§.2. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, nec non quatenus opus sit Ordinis, & Provincialium, ac Custodiæ, & Conventuum præfatorum, aliisque quibusvis etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque Indultis, & Literis Apostolicis in contrarium, præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores, presentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specia-

liter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die X. Februarii MDCLXXIX. Pontificatus nostri Anno Tertio.

L I I I.

Permittitur, ut in posterum nullus Canonicus Regularis Congregationis S. Joannis Evangelistæ in Regno Portugalliæ votum habeat in Capitulis Generalibus ante expletum decennium ab emissâ Professione.

Dat. 1. Martii 1679. An. 3.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

EXponi nobis nuper fecit dilectus filius Alexander ab Ascensione Procurator Generalis Congregationis Canonicorum Regularium Sancti Joannis Evangelistæ in Regno Portugalliæ, quod cum in dicta Congregatione vigore antiqui usus, aut peculiaris Decreti Capituli generalis, non autem vigore Constitutionum Apostolicarum, aut Constitutionum ipsius Congregationis, votum in generalibus Capitulis haberet quicumque Sacerdos habitum gestavisset per sex annos; id vero cederet in damnum Congregationis, dum isti inexperiti, & sæpe passionibus ducti non respiciebant ad bonum Congregationis: Capitulum generale ejusdem Congregationis anno 1677. celebratum decrevit, quod ingressuri in posterum d. Congregationem non haberent votum nisi postquam in ipsa Congregatione permanissent per annos viginti quinque.

§.1. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, dictus Alexander Procurator Generalis, ut Decretum huiusmodi inviolabiliter servetur, licet in tribus Capitulis generalibus confirmatum non fuerit, plurimum cupiat illud Apostolicæ confirmationis nostræ patrocinio communiri: Nos ipsius Alexandri Procuratoris generalis votis hac in re quantum cum D. possumus favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis si quibus quomodolibet innodatus existit ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes supplicationibus ejus nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum, consilio, & attenta relatione Venerabilis Fratris Marcelli Archiepiscopi Chalcedonen. in Portugalliæ, & Algarbiorum Regni nostri, & Apostolicæ Sedis Nuntii eidem Cardinalibus super præmissis facta, ut in posterum ad d. Congregationem admittendi votum non habeant nisi expleto decennio post emissam Professionem, auctoritate Apostolica tenore presentium concedimus, & indulgemus, salva tamen semper in præmissis auctoritate Congregationis memoratorum Cardinalium.

Species facti.

Preces Procuratoris Generalis pro confirmatione Decreti Capituli Generalis de voto non concedendo iis qui non permanent in Congreg. 25. annos.

Denegatur votum dumtaxat ante expletum decennium ab emissâ Professione.

§.2. Decernentes easdem presentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab illis ad quos spectat, & pro

Clausula.

pro tempore spectabit, inviolabiliter observari...

S.3. Non obstantibus premissis, ac Constitutionibus...

Datum Romae apud S. Petrum sub Anno Piscatoris...

cerdotalis, aut Episcopalis.

Secundo. Probabiliter existimo, Judicem posse...

Tertio. Generatim dum probabilitate, si...

Quarto. Ab infidelitate excusabitur Infidelis...

Quinto. An peccet mortaliter, qui actum dilectionis...

Sexto. Probabile est, ne singulis quidem rigorose...

Septimo. Tunc solum obligat, quando tenemur...

Octavo. Comedere, & bibere usque ad satietatem...

Nono. Opus Conjugii ob solam voluptatem exercitum...

Decimo. Non tenemur proximum diligere actu interno...

Undecimo. Praecepto proximum diligendi satisfacere...

Duodecimo. Vix in secularibus invenies etiam in Regibus...

Decimo tertio. Si cum debita moderatione facias, potes...

Decimo quarto. Licitum est absoluto desiderio cupere...

Decimo quinto. Licitum est filio gaudere de patricidio...

Decimo sexto. Fides non censetur cadere sub praeeceptum...

Decimo septimo. Satis est actum fidei semel in vita...

Decimo octavo. Si a potestate publica quis interrogetur...

Decimo nono. Voluntas non potest efficere, ut assensus...

Vigesimo. Hinc potest quis prudenter repudiare assensum...

Vigesimo primo. Assensus fidei supernaturalis, & utilis...

Vigesimo secundo. Non nisi fides unius Dei necessaria videtur...

Vigesimo tertio. Fides late dicta ex testimonio...

monio Creaturarum, similive motivo ad justificationem...

Vigesimo quarto. Vocare Deum in Testem mendacii...

Vigesimo quinto. Cum causa licita est jurare...

Vigesimo sexto. Si quis vel solus, vel coram aliis...

Vigesimo septimo. Causa justa utendi his amphibologiis...

Vigesimo octavo. Qui mediante commendatione, vel munere...

Vigesimo nono. Urgens metus gravis est causa...

Trigesimo. Fas est viro honorato occidere invadentem...

Trigesimo primo. Regulariter occidere possunt...

Trigesimo secundo. Licet procurare abortum ante...

Trigesimo tertio. Licet procurare abortum ante...

Trigesimo quarto. Licet procurare abortum ante...

Trigesimo quinto. Videtur probabile omnem fetum...

Trigesimo sexto. Permissum est furari, non solum...

Trigesimo septimo. Famuli, & Famulae domesticae...

Trigesimo octavo. Non tenetur quis sub poena...

Trigesimo nono. Qui alium movet, aut inducit...

Quadragesimo. Contractus Mohatra licitus est...

Quadragesimo primo. Cum numerata pecunia pretiosior...

Quadragesimo secundo. Usura non est dum ultra...

Quadragesimo tertio. Quid nisi non nisi veniale...

Quadragesimo quarto. Probabile est non peccare...

Quadragesimo quinto. Dare temporale pro spirituali...

Trigesimo nono. Qui alium movet, aut inducit ad...

Quadragesimo. Contractus Mohatra licitus est...

Quadragesimo primo. Cum numerata pecunia pretiosior...

Quadragesimo secundo. Usura non est dum ultra...

Quadragesimo tertio. Quid nisi non nisi veniale...

Quadragesimo quarto. Probabile est non peccare...

Quadragesimo quinto. Dare temporale pro spirituali...

Quadragesimo sexto. Et id quoque locum habet...

Quadragesimo septimo. Cum dixit Concilium Tridentinum...

Quadragesimo octavo. Tam clarum videtur, fornicationem...

Quadragesimo nono. Mollities jure naturae prohibita...

Quinquagesimo. Copula cum conjugata, consentiente...

Quinquagesimo primo. Famulus, qui submissis humeris...

Quinquagesimo secundo. Non tenetur quis sub poena...

Quinquagesimo tertio. Fides late dicta ex testimonio...

Quinquagesimo quarto. Probabile est non peccare...

Quinquagesimo quinto. Dare temporale pro spirituali...

Quinquagesimo sexto. Et id quoque locum habet...

Quinquagesimo septimo. Cum dixit Concilium Tridentinum...

Quinquagesimo octavo. Tam clarum videtur, fornicationem...

Quinquagesimo nono. Mollities jure naturae prohibita...

Dat. 4. Mar. 1679. An. 3.

LIV.

Declarantur scandalosae, & in praxi perniciosae plurimae...

Post Alexandrum VII. quam plures aliae propositiones...

Damnatae vero insequent.

Circa probabilitatem.

Sanctissimus Dominus Noster Innocentius PP. XI. predictus...

Primo. Non est illicitum in Sacramentis conferendis...

Dilectionem Dei.

Finem agendi.

Charitatem proximi.

Fidem.

Homicidium.

Furtum.

Contractum.

Detractionem.

Simoniam.

Electorem.

Appetitus.